

Dan-Reklame ApS

Sorøvej 9, 4200 Slagelse

CVR-nr. 37 24 70 57

**Årsrapport for perioden
1. juli 2020 til 30. juni 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 15. december 2021

Rene Stengelshøj Jørgensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	5
Balance 30. juni	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter til årsrapporten	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Dan-Reklame ApS Sorøvej 9 4200 Slagelse CVR-nr.: 37 24 70 57 Regnskabsperiode: 1. juli 2020 - 30. juni 2021 Stiftet: 20. november 2015 Hjemsted: Slagelse
Direktion	Rene Stengelshøj Jørgensen
Revisor	Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab Poul Bundgaards Vej 1, 1. 2500 Valby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består primært af salg og produktion samt investering i materielle anlægsaktiver til udlejning mv. og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på kr. 474.053, og selskabets balance pr. 30. juni 2021 udviser en egenkapital på kr. 204.946.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

På tidspunktet for regnskabsaflæggelsen er Danmark COVID-19 pandemien opbluset, hvilket endnu en gang har ført til restriktioner i samfundet. Restriktionerne kan forventes at have en afledt effekt på aktiviteter i selskabet, men forventes ikke væsentligt at kunne påvirke selskabets finansielle stilling. Der er herudover ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling efter regnskabsårets afslutning

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste		3.493.744	3.568.652
Personaleomkostninger	2	-3.065.606	-3.371.730
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		428.138	196.922
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-17.764	-51.584
Resultat før finansielle poster		410.374	145.338
Finansielle indtægter		241.368	0
Finansielle omkostninger		-31.693	-63.626
Resultat før skat		620.049	81.712
Skat af årets resultat	3	-145.996	33.036
Årets resultat		474.053	114.748
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		474.053	114.748
		474.053	114.748

Balance 30. juni

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		31.574	49.338
Materielle anlægsaktiver	4	31.574	49.338
Deposita		60.000	60.000
Finansielle anlægsaktiver		60.000	60.000
Anlægsaktiver i alt		91.574	109.338
Færdigvarer og handelsvarer		755.733	1.055.733
Varebeholdninger		755.733	1.055.733
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.813.041	104.019
Andre tilgodehavender		445.971	393.512
Udskudt skatteaktiv		7.440	142.700
Selskabsskat		2.000	2.000
Tilgodehavender		2.268.452	642.231
Likvide beholdninger		0	1.320
Omsætningsaktiver i alt		3.024.185	1.699.284
Aktiver i alt		3.115.759	1.808.622

Balance 30. juni

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Passiver			
Selskabskapital		50.000	50.000
Overført resultat		154.946	-319.107
Egenkapital		204.946	-269.107
Selskabsskat		10.736	0
Anden gæld		269.126	0
Langfristede gældsforpligtelser	5	279.862	0
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	0	46.467
Kreditinstitutter		604.400	88.700
Leverandører af varer og tjenesteydelser		826.012	303.405
Anden gæld		1.200.539	1.639.157
Kortfristede gældsforpligtelser		2.630.951	2.077.729
Gældsforpligtelser i alt		2.910.813	2.077.729
Passiver i alt		3.115.759	1.808.622
Leje- og leasingforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitaloppgørelse

	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. juli	50.000	-319.107	-269.107
Årets resultat	0	474.053	474.053
Egenkapital 30. juni	50.000	154.946	204.946

Noter

1 Andre driftsindtægter

Særlige poster er indtægter og omkostninger, der er særlige på grund af deres størrelse og art. Der har i regnskabsåret været følgende særlige poster:

Grundet udbruddet af Covid-19 har selskabet modtaget lønkomensation for t.kr. 840. Lønkomensationen er indregnet i resultatopgørelsen under "Andre driftsindtægter".

Selskabet har i regnskabsåret modtaget gældseftergivelse på i alt t.kr. 240, som er indregnet i resultatopgørelsen under "Andre finansielle indtægter".

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	2.731.545	3.092.371
Pensioner	155.054	88.987
Andre omkostninger til social sikring	61.134	109.243
Andre personaleomkostninger	117.873	81.129
	3.065.606	3.371.730
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	10	8
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	10.736	-61.816
Årets udskudte skat	135.260	28.780
	145.996	-33.036

Noter

4 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris 1. juli	294.054
Kostpris 30. juni	294.054
Af- og nedskrivninger 1. juli	244.716
Årets afskrivninger	17.764
Af- og nedskrivninger 30. juni	262.480
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	31.574

5 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. juli kr.	Gæld 30. juni kr.	Afdrag næste år kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Selskabsskat	0	10.736	0	0
Anden gæld	0	269.126	0	0
	0	279.862	0	0

6 Leje- og leasingforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakter, hvor betalingsforpligtelsen i opsigelsesperioden udgør t.kr. 190.
Selskabet har endvidere indgået leasingkontrakter med en restforpligtelse på i alt t.kr. 59.

Noter

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt t.kr. 1.000. Virksomhedspantet omfatter lagre af råvarer, varer under fremstilling og færdigvarer, simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser samt driftsmateriel og driftsinventar, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30.06.2021 udgør t.kr. 2.600
